Email:
nutanpress@yahoo.com,
snssamachar.com

શ્રી નૂતન સોરાષ્ટ્ર

SINCE 1948 SHRI NUTAN SAURASHTRA

તંત્રી વિભાગ
૦૨૮૧-૨૪૬૬૭૭૨
૯૮૯૮૦૯૩૯૩૫
જાહેર ખબર વિભાગ
૯૮૯૮૨૦૩૫૩૬
ઓફિસ/વોટ્સએપ
૯૪૦૮૯૯૧૪૪૯

તંત્રી : વિક્રમ હસમુખરાય રાવલ, પુસ્તક-૧૧૦, અંક: ૧૨૯, વિક્રમ સંવત ૨૦૮૧, પોષ વદ (૮), બુધવાર તા.૨૨-૦૧-૨૦૨૫, પાના- ૮, કિંમત રૂ.૧-૫૦ પૈસા

ગુજરાત: સ્થાનિક પાલિકા-પંચાયતની ચૂંટણી જાહેર

રાજ્યની જુનાગઢ મહાનગરપાલિકા અને ૬૬ નગરપાલિકાઓમાં ચૂંટણીની જાહેરાત

પરત ખેંચવાની છેલ્લી તારીખ રહેશે. હવે, ૧૬ ફેબ્રુઆરીએ મતદાન કરવામાં આવશે, અને ૧૮ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫એ મતગણતરી થશે.